
Vážená paní Jonášová,

děkuji Vám za zaslání Oznámení o zahájení řízení. Dovoluji si KÚ upozornit, že ve věci bylo podáno Dovolání k
NS ČR. Do doby rozhodnutí NS ČR by mělo být řízení pozastaveno, aby se zabránilo případně dalším,
nevratným škodám, které by mohly jít i k tíži státu. V pozadí celé věci se jedná o svobodu slova a právo
veřejnosti na informace o veřejně známých osobách. Pouze jsem připomněl na webových stránkách našeho
spolku Sodales Solonis z.s. – www.sinagl.cz - pravdivé informace známé roky celé zemi z hromadných médií.
Formálně se vše děje podle zákona, jako v 50. letech. Tehdy končili nevinní lidé ve vězení či na popravišti, dnes
na ulici, kdy se soudci zbavovali osobní odpovědnosti odkazem na zákony. Nebyl zájem naplňovat jejich ducha
a nalézat spravedlnost, stejně jako je tomu mnohdy i dnes.

Věřím proto, že váš úřad z titulu svých pravomocí a společenské odpovědnosti, vyčká konečného rozhodnutí
NS ČR. Může tak přispět k rozhodnutí, které bude v souladu s Ústavou ČR, základních lidských práv, svobod a
rovností všech před zákonem.

S pozdravem
Jan Šinágl
25. 8. 2021


